
 

Muszyna, dnia 07.02.2024 r.  

Zp.271.2.2024                  

Miasto i Gmina Uzdrowiskowa Muszyna 

ul. Rynek 31, 33-370 Muszyna 

 

Do wiadomości Wykonawców 

 

 

Dotyczy postępowania pn.: Urządzenie, pielęgnacja i utrzymanie ukwiecenia na terenie 

Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna w roku 2024. 

 

Zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 

1605 z późn. zm.) niniejszym udzielam wyjaśnień na zapytania zadane przez Wykonawcę: 

 

Pytanie nr 1:  

Załącznik nr 2 "Kalkulacja cenowa" 

Zadanie nr 1 - Obsada donic, wież kwiatowych oraz gazonów. 

punkt 19 (Kamenne donice na Rynku - 34 szt.): 

Czy zamawiający zgodzi się na zmianę ilości roślin Viola tricolor w odmianach: z 408 na 340 

punkt 20 (Wieże kwiatowe ul. Kościelna - 12 szt.): 

Czy zamawiający zgodzi się na zmianę ilości roślin Viola tricolor w odmianach: z 150 na 648. 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający wraża zgodę na zmianę ilości roślin. 

 

Pytanie nr 2:  

Załącznik nr 2 "Kosztorys ślepy"  

Zadanie nr 2. Obsada rabat kwiatami, 

punkt 12 (Centrum informacji turystycznej - 20 m2): 

Czy zamawiający zgodzi się na zmianę ilości roślin: Canna z 150 na 80, Senecio cineraria 

z 160 na 200. 

Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający wraża zgodę na zmianę ilości roślin. 

 

Pytanie nr 3:  

Załącznik nr 2 "Kosztorys ślepy"  

Zadanie nr 2. Obsada rabat kwiatami, 

punkt 16 (Rabata na placu zabaw - 60 m2): 

Czy zamawiający zgodzi się na zmianę ilości roślin: Canna z 150 na 250, Dahlia z 200 na 400, 

Senecio cineraria z 160 na 200, Begonia semperflorens w odm. z 30 na 500. 

Odpowiedź nr 3: 

Zamawiający wyraża zgodę na następujące zmiany: 

Canna 150 szt. – zgodnie z dokumentacją, 

Dahlia - 400 szt. 

Senecio cineraria – 200 szt. 

Begonia semperflorens – 500 szt. 

 



W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający informuje o dokonaniu modyfikacji 

plików pod nazwą: „zad_nr_1_kosztorys_ślepy_2024.xlsx” oraz 

„zad_nr_2_kosztorys_ślepy_2024.xlsx” stanowiących : 

„zal_nr_7_do_SWZ_dokumentacja_przetargowa”. 

 

Wyjaśnienia zostaną dołączone do specyfikacji warunków zamówienia i będą stanowić jej 

integralną część. 

 

Z poważaniem 

dr Jan Golba 

Burmistrz MiGU Muszyna 

(podpis elektroniczny) 
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